
UCHWAŁA NR XIII/134/2019
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 5 września 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargowej niezabudowanych nieruchomości 
gruntowych położonych w Strykowie w obrębie ewidencyjnym Stryków 7

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 5061)) oraz art. 13 ust. 1 i art. 28 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 22042) )uchwala się co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze przetargowej niezabudowanych nieruchomości gruntowych 
stanowiących własność Gminy Stryków, położonych w Strykowie przy ul. Słonecznej w obrębie ewidencyjnym 
Stryków 7, oznaczonych numerami działek: nr 189 o powierzchni 0,1012 ha, nr 190 o powierzchni 0,1008 ha, nr 
200 o powierzchni 0,1005 ha, nr 202 o powierzchni 0,1550 ha i nr 203 o powierzchni 0,1351 ha, których stan 
prawny uregulowany jest w księdze wieczystej Nr LD1G/00105435/2 prowadzonej  przez Sąd Rejonowy 
w Zgierzu V Wydział Ksiąg Wieczystych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej wStrykowie

Paweł Kasica

1) Zm.1309.
2) Zm. poz. 2348 oraz z 2019 r. poz. 270, 492, 801 i 1309.

Id: 889C7FA0-C1D0-4CBF-B612-B40F7896C058. Podpisany Strona 1


		2019-09-09T08:15:06+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Paweł Kasica; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




